
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1237 DEL 03-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 271 DEL 03-12-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per censi e canoni dovuti per l'anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO  che:
- l’A.C. ha in  concessione un terreno in località Madonna del Piano a Sesto Fiorentino,
occupato con strutture per i nomadi, di proprietà dell’Agenzia del Demanio, per il quale  è
tenuta a pagare alla stessa un’indennità di occupazione annuale, che per il 2012 non è ancora
stata esattamente quantificata, ma che per l’anno 2011 ammontava a € 595,60;
- entro la fine dell’anno potrebbero pervenire all’A.C. altri avvisi di pagamento per il rilascio
di concessioni su opere pubbliche di bonifica, che costituiscono spese obbligatorie per legge,
il cui importo tuttavia non è al momento determinabile con esattezza;

RITENUTO pertanto di integrare il finanziamento relativo alle spese obbligatorie per “Censi
e canoni”  riferiti al  corrente anno, da corrispondersi  solo nel momento in cui ne saranno
comunicati gli esatti importi;

DETERMINA

Di integrare il finanziamento relativo alla spese obbligatorie per “Censi e canoni” dovuti1)
per l’anno 2012;

Di impegnare pertanto la somma di € 1.627,81  sul titolo 1, funzione 1, servizio 5,2)
intervento 4,  cap. PEG 9430 (“Censi e canoni”) del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 03-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per censi e canoni dovuti per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.627,81
------------
12/004240    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.627,81

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 4/12/2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 271 DEL 03-12-2012 - Reg. Gen. N. 1237 DEL 03-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


